2013年 8月 29日

各 位
会社名

                   （証券コード 4541 東証一部）

代表者名   代表取締役社長 田村 友一

お問合せ先  社長室長  東 満之

 TEL  076-442-7026

寄附金に関するお知らせ

7 月 5 日～7 月 7 日の第 4 回日医工女子オープンゴルフでは、多くの皆様のご来場を

賜り、誠にありがとうございました。皆様のご支援により無事、大会を終えることが

できました。
 当社では、一昨年より続けております子供たちへの支援として、今大会のチャリティ

イベント収入の全額と入場券収入の一部を、下記の通り日本ユニセフ協会に寄附するこ

とといたしましたので、お知らせいたします。

記

寄 附 先 日本ユニセフ協会
贈呈日時  8 月 30 日（金） 11:00～
贈呈場所 (株)フジテレビジョン

以上